СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

Пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 сентября 2015 года                                                                             № 22
О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов
муниципального образования «Мезенский
муниципальный район» пятого созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Устава муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  п о с т а н о в л я ю:
Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» пятого созыва 8 октября 2015 года.

Внести в повестку дня сессии вопросы:

1. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Мезенский муниципальный район».
Докладчик: Личутина О.В., начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Мезенский муниципальный район».
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» от 11.12.2014 №90 «Об утверждении бюджета муниципального района на 2015 год».
Докладчик: Личутина О.В., начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Мезенский муниципальный район».
3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» от 29 сентября 2005 года №65 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

Докладчик: Коноплева Е.В., заместитель начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Мезенский муниципальный район».
Председатель Собрания депутатов –

руководитель Мезенского

муниципального района
Н.Б. Ильин